UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /BDT-VP

Về việc báo cáo thống kê niên độ năm

2022

Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

     Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 2171/SNV-CCVC ngày  27/12/2022 của Sở Nội vụ

về việc thực hiện chế độ báo cáo thống kê niên độ năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi báo cáo như sau:

(Có các biểu số: 01;03;05;06;07; 08;09;10 kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT, MT(10).

Trần Văn Mẫn

		2023-02-10T17:29:23+0700

		2023-02-10T17:29:23+0700

		2023-02-10T17:29:23+0700